
MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 40, DE 09 DE AGOSTO DE 2018

Homologa o processo seletivo público realizado nos
termos do Edital nº 14/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo seletivo simplificado nº 14/2018;

CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do Processo
Seletivo – Edital nº 14/2018;

RESOLVE

Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do Edital nº
14/2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de
graduação em Pedagogia, Psicologia e Serviço Social da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social.

Art. 2º - As funções públicas existem ou as que vierem a existir no prazo de validade do
certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de classificação dos
aprovados conforme anexo único desta portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive.

Muriaé, 09 de agosto de 2018

_________________________________________
CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

Secretário Interino de Desenvolvimento Social



MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIAMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AN E X O

PR O C E S S O S E LE T I V O PÚ B L I C O - E D I TA L Nº 14 / 2018

R E S U L T A D O D E F I N I T I V O

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO ESTÁGIO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 14, de 13 de
julho de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de estagiário de
graduação em Pedagogia, Psicologia e Serviço Social da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social torna público o resultado definitivo do processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO DOCUMENTO NOTA SITUAÇÃO

1º Tiago Ribeiro de Oliveira MG-19.385.027 10 Aprovado
2º Lohanna Maria Dantas da Mata MG-16.526.520 9 Aprovado
3º Joyce de Melo Alves MG-20.697.207 9 Aprovado
4º Rebecah Wester Assis de Paula MG-20.318.690 9 Aprovado
5º Izabela Ferreira Gonçalves MG-16.688.519 8 Aprovado
6º Jordana Brasil de Carvalho MG-19.297.762 8 Aprovado
7º Caroline de Oliveira Peixoto Braga MG-18.281.829 8 Aprovado
8º Júlia Ferreira Borges Germelo MG-19.223.384 8 Aprovado
9º Samara Aparecida Santos Nunes MG-298642372 8 Aprovado
10º Paulo Roberto Leite 15887406 7 Aprovado
11º Franciele Neves de Paula Oliveira MG-16.384.562 7 Aprovado
12º Carla Cristina Sobreira Reis MG-16.762.105 7 Aprovado
13º Bianca Costa Medina MG-18.922.300 7 Aprovado
14º Ericlis Eduardo Sidnei Pereira MG-20.333.637 7 Aprovado
15º Thayná das Graças de Paula Gomes MG-19.585.320 7 Aprovado
16º Jocasta Duarte Moreira 15267819 6 Aprovado
17º Karine Almeida Cascardo MG-15.769.332 6 Aprovado
18º Misslaine Cristina Andrade de Oliveira 588058245 6 Aprovado
19º Ligiane de Oliveira Menezes MG-17.834.657 6 Aprovado
20º Adeane Avelino Santana MG-19.916.334 6 Aprovado
21º Alexandra Xavier do Carmo MG-20.151.494 6 Aprovado
22º Jeiz Marques de Souza 18677077 6 Aprovado
23º Sabrina Valeria da Silva Carmo MG-16.721.508 6 Aprovado
24º Ana Carolina Pontes da Rocha MG-18.131.150 5 Reprovado
25º Andreza Aparecida dos Santos 13691266 3 Reprovado

Muriaé, 09 de agosto de 2018

_____________________________________
ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Departamento de Vigilância Socioassistencial


